China Chengxin International Credit Rating Co.,Ltd.

北京市东城区朝阳门内大街南竹杆胡同 2 号银河 SOHO6 号楼

邮编：100010   电话：（8610）6642 8877 传真：（8610）6642 6100

Building 6, Galaxy SOHO, No.2 Nanzhuganhutong,ChaoyangmenneiAvenue,
DongchengDistrict,Beijing, 100010

中诚信国际关于终止上海二三四五网络控股集团股份有限公司

主体和债项信用评级的公告

上海二三四五网络控股集团股份有限公司（以下简称“二三四五”或“公司”）

于 2018 年 5 月发行了“18 二三 01”，深圳市高新投集团有限公司为本期债券提供

无条件不可撤销的连带责任保证担保。本期债券由中诚信国际信用评级有限责

任公司（以下简称“中诚信国际”）进行相关评级工作。

根据公司于 2021 年 3 月 4 日发布的《上海二三四五网络控股集团股份有限

公司关于“18 二三 01”债券提前兑付暨摘牌的公告》，公司将于 2021 年 3 月 9

日提前支付本期债券尚未偿付的本金、自 2020 年 5 月 15 日至 2021 年 3 月 8 日

期间的应计利息及相关补偿款，并于当日在深圳证券交易所摘牌。

截至本公告日，二三四五已全额赎回“18 二三 01”存续本金、应计利息及相

关补偿款，并已无经中诚信国际评级的存续债券。根据相关监管制度和《中诚

信国际终止评级制度》，经中诚信国际信用评级委员会审议，决定终止对二三四

五主体信用评级及对“18 二三 01”的债项信用评级，自本公告发布之日起，中

诚信国际将不再更新其信用评级结果。

特此公告

中诚信国际信用评级有限责任公司

二〇二一年三月十一日

[2021]205

		2021-03-11T15:49:30+0800
	中诚信国际信用评级有限责任公司